

Toruń, dnia 20-08-2024 r.

W.Sz.Z: TZ-280-91/24

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego do badań mikrobiologicznych, paneli do oznaczania lekowrażliwości drobnoustrojów, kompletnych zestawów cytologicznych i dzierżawę analizatora**

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Dotyczy § 3 ust. 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu 3 ustępu o treści: „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 250 zł netto”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 250 zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Dotyczy § 4 ust. 1.b.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej za zwłokę w dostawie powyżej 3 dni z 3% do 1,5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Dotyczy § 5 ust. 2.

Prosimy o wyrażenie zgody na przesyłanie faktur w formacie PDF drogą elektroniczną na adres email wskazany przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis zawarty w § 5 ust. 2 o możliwości przesyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania (efaktura.gov.pl, Broker PEFexpert).

Pytanie 4:

Zadanie Nr 1 poz. 1 – Prosimy o dopuszczenie probówek o wymiarach 12x75 i pojemności użytkowej 4 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, przy czym Zamawiający zaznacza, że sformułowane pytanie i odpowiedź dotyczy poz. 2 Zadania Nr 1.

Pytanie 5:

Zadanie Nr 1 poz. 8 – Prosimy o dopuszczenie zaoferowanie najmniejszego opakowania handlowego szalek, czyli 600 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6:

Zadanie Nr 1 poz. 14 – Prosimy o dopuszczenie woreczków na próbki z oznaczeniem BIOHAZARD typu „kangur” o wymiarach 15x22 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7:

Zadanie Nr 1 poz. 14 – Prosimy o dopuszczenie woreczków BIOHAZARD 170x250mm z PE z kieszenią na dokumenty, klejone zamknięcie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8:

Zadanie Nr 1 poz. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szalek o wysokości 16mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, przy czym Zamawiający zaznacza, że sformułowane pytanie i odpowiedź dotyczy poz. 8 Zadania Nr 1.

Pytanie 9:

Zadanie Nr 1 poz. 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek o zwykłej czystości mikrobiologicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, przy czym Zamawiający zaznacza, że sformułowane pytanie i odpowiedź dotyczy poz. 9 Zadania Nr 1.

Pytanie 10:

Zadanie Nr 1 poz. 16 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szkiełek o wymiarach 26x76mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11:

Zadanie Nr 1 poz. 22-23 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie skalpeli do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Wszelkie zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem